[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	28.05.2021 г.

	№  21

«О совете директоров и ревизионной комиссии

АО «Александровский городской торговый рынок»
Рассмотрев предложения Генерального директора АО «АГТР»  А.Г. Воронка о формировании  состава совета директоров и ревизионной комиссии АО «Александровский городской торговый рынок», в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

1. Рекомендовать главе администрации Александровского района утвердить совет директоров и ревизионную комиссию АО «Александровский городской торговый рынок» в следующем составе:
        Совет директоров  АО «Александровский городской торговый рынок»:
1.Абрамов Сергей Павлович

2. Андреев Александр Алексеевич
3. Бойнов Андрей Анатольевич

4. Воронок Александр Григорьевич

5. Романов Михаил Николаевич

          Ревизионная комиссия АО «Александровский городской торговый рынок»:
          1.Клюквина Т.В.

          2.Кузнецова Л.В.

          3.Сергеев А.Н.

         2. Настоящее решение вступает в силу с даты  принятия.

Глава города                                                                                   М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова